BMS 038 0 10 Ad 120,00 TRY HARİÇ 1.200,00 TRY

NSK B1050T12DDNCXCG101 BİLYALI
RULMAN 10*27*11

NSK-
B1050T12DD
NCXCG101

0 8 Ad 300,00 TRY HARİÇ 2.400,00 TRY

ORS 6201 2RS BİLYALI RULMAN ORS-62012RS 0 50 Ad 56,00 TRY HARİÇ 2.800,00 TRY
TOPLA
M 0 68 476,00 TRY 6400.000 TRY

YALNIZ:ALTI BIN DÖRT YÜZ TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 6.400,00 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.